
 

 1 
  Z.068869/D.218926 

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

10 juni 2025 D.218925  D.218926  
Z.068869  

 
 
Onderwerp  Zienswijze voorgestelde wijziging van de Gemeenschappelijke 

Regeling Werkzaak Rivierenland. 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.13 mei 2025; 
 
 
 
 
besluit: 
 
1. Een positieve zienswijze uit te brengen op de voorgestelde wijziging van de Gemeenschappelijke 

Regeling Werkzaak Rivierenland 
2. De zienswijzebrief vast te stellen. 
 
 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 10 juni 2025. 
 
 
 
 
 
namens de gemeenteraad van Buren, 
 
de griffier,                                              de voorzitter, 
 
{{esl:signer1:Capture:size(150,40)}}     {{esl:signer2:Capture:size(150,40)}} 
 
 
R. Kuipers                                            H.M. Ostendorp 

 
 


